Cena budúceho predmetu kúpy je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a na podklade znaleckého posudku č. 70/2018 vypracovaného súdnym 
znalcom Ing. Emilom Rarogom, evidenčné číslo znalca 912909 vo výške 3,32 €/m2.

2. Budúca kúpna cena predstavuje sumu 168,21 € (slovom: jednostošesťdesiatosem eur
a dvadsaťjeden eurocentov).

IV.
Termín a podmienky uzavretia kúpnej zmluvy

L Zmluvné strany sa zaväzujú uzatvoriť kúpnu zmluvu na odplatný prevod budúceho predmetu kúpy, 
špecifikovaného v čl. L tejto zmluvy po splnení odkladacích podmienok uvedených v bode 3.